
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.03.2023г. № 133  

О признании жилых помещений, расположенных по адресам: Иркутская область, город 
Усть-Илимск, улица Георгия Димитрова, дом 11, квартира 47; улица Мечтателей, дом 30, 
квартира 34, соответствующими требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, и при-
годными для проживания 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Пра-

вительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о при-

знании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом», Положением о межведомственной комиссии 

по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого 

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 

дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на террито-

рии города Усть-Илимска, утвержденным постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 16.06.2015г. № 459, принимая во внимание заключения об оценке соответствия 

помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о призна-

нии помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом от 08.02.2023г. №№ 5, 6, руководствуясь стать-

ями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск; – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать жилые помещения, расположенные по адресам: Иркутская область, город 

Усть-Илимск, улица Георгия Димитрова, дом 11, квартира 47, кадастровый номер: 

38:32:020401:11505; улица Мечтателей, дом 30, квартира 34, кадастровый номер: 

38:32:020401:14721, соответствующими требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, 

и пригодными для проживания. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

http://www.усть-илимскофициальный/

